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TORNION IKÄIHMISTEN NEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 

 

Toimintakertomus kuvaa Tornion ikäihmisten neuvoston toimintaa kaudella 1.1. – 

31.12.2023.  

Tornion ikäihmisten neuvosto on Tornion alueella toimivien eläkeläis- ja vanhusjärjestöjen 

sekä vanhustyötä tekevien kunnan viranhaltijoiden ja seurakunnan yhteistyöelin. Neuvosto 

toimii kokonaisvaltaisesti koko kunnan ikäihmisten parhaaksi.  

Tornion kaupungin ikäihmisten neuvoston tehtävänä on edistää, toteuttaa ja seurata ikään-

tyneen väestön osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia Tornion kaupungin kunnan pää-

töksentekoon ja toimintaan.   

Pitääkseen yllä ajankohtaista tietämystä ikäihmisten asioista ja lainsäädännöstä ikäihmisten 

neuvoston edustajat ovat osallistuneet muun muassa valtakunnallisiin vanhusneuvostopäi-

ville sekä Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston tilaisuuksiin.  

Kaupungin lautakuntien edustajilta ja viranhaltijoilta on ikäihmisten neuvosto saanut pyydet-

täessä tietoja ja vastauksia aloitteisiin, joita ikäihmisten neuvosto on tiedustellut.   

 

Neuvoston kokoonpano 

Neuvoston kokoonpanossa tapahtui olennainen muutos vuoden 2023 alussa, kun Lapin hy-

vinvointialue aloitti toimintansa ja sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyivät hyvinvointialueen alai-

suuteen. Tornion sosiaali- ja terveyslautakunta päätti myös toimintansa 31.12.2022.  

Tornion ikäihmisten neuvoston toimintasäännön (2 §) mukaan neuvoston toimikausi on kaksi 

(2) vuotta kerrallaan. Kaksivuotiskausi päättyi 31.5.2023. Nämä muutokset vaikuttivat myös 

neuvoston jäsenistöön.   

Toimikaudella 1.1.2023-31.5.2023 neuvoston kokoonpano oli seuraava:  

 Tornion Eläkkeensaajat ry  Eila Järvinen, puheenjohtaja, 

Tornionseudun Eläkeläiset ry  Anneli Stoor, varapuheenjohtaja, 

Eläkeliiton Tornion Yhdistys ry Heikki Auno,  

Kansalliset seniorit ry  Jorma Winter  

Tornion rintamamiesveteraanit ry Reijo Naalisvaara 

Länsipohjan omaishoitajat  Merja Simoska 

Tornion kaupunginhallitus  Jorma Isometsä 

Teknisten palvelujen lautakunta Liisa Koivisto 

Elämänlaatulautakunta  Matti Lankila 

Tornion seurakunta   Aila Ylinärä 

Sihteerit   Laura Sillanpää ja Helena Bomström.  
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Tornion kaupunginhallitus pyysi toimielimiä sekä eläkeläis- ja vanhusjärjestöjä nimeämään 

edustajansa ikäihmisten neuvostoon seuraavaksi kaskivuotiskaudeksi.  

 

Kaudelle 1.6.2023-31.5.2025 neuvoston kokoonpano muodostui seuraavaksi:  

 

Tornion kansalliset seniorit  Jorma Winter, puheenjohtaja 

Eläkeliiton Tornion yhdistys ry Heikki Auno, varapuheenjohtaja 

Länsi-Pohjan Omaishoitajar ry Sauli Hyöppinen 

Tornion Eläkeläiset ry  Anneli Stoor 

Tornion Eläkkeensaajat ry  Eila Järvinen 

Tornion kaupungihallitus  Merja Aalto 

Elämänlaatulautakunta  Matti Lankila 

Teknisten palvelujen lautakunta Liisa Koivisto 

Tornion Seurakunta  Aila Ylinärä 

Sihteeri   Helena Bomström. 

 

Ikäihmisten neuvosto kokoontui vuonna 2023 yhteensä 7 kertaa.  

 

Toiminta vuonna 2023 

 

 Ikäihmisten neuvosto antoi lausuntonsa Tornion kaupungin hyvinvointikertomukseen.  

 

 Neuvosto nimesi edustajia eri ryhmittymiin:  

• Tornion tuvan ohjausryhmä Heikki Auno, varalla Eila Järvinen 

• Alueellinen vanhusneuvosto Eila Järvinen, Jorma Winter, Olavi Stoor 

 

Neuvosto seurasi kunnallista ja maakunnallista päätöksentekoa kutsumalla säännöllisesti eri 

alojen virkamiehiä raportoimaan ja kertomaan ajankohtaisista asioista. Selvityksiä kuultiin 

mm. seuraavilta aloilta:  

• Tornion kaupungin hyvinvointityöryhmän toiminnasta ja yhteistyöstä eri neuvostojen 

kanssa,  

• Lapin hyvinvointialueelta kuultiin linjauksia hyvinvointialueen strategian totetutta-

misohjelmien valmistelusta sekä terveyspalvelujen tarpeesta, hoitotakuun lainsää-

dännön muuttumisesta, sosiaalipalvelujen/ ikääntyneiden palveluiden tilannekuvista 

ja kehittämishankkeista.  

• Asumispalvelujen esittelyä Attendo Suvisaaresta, 

• Perä-Pohjolan opiston järjestämistä kursseista ja koulutuksista ikäihmisille, 

 

Hyvinvointialueen vanhusneuvosto aloitti toimintansa maaliskuussa ja Torniosta jäseniksi 

valittiin Jorma Winter ja Eila Järvinen. Lisäksi Jorma Winter toimi edustajana Lapin eläkeläis-

järjestöjen hallituksesta, jonka toiminnasta hän kertoi kokouksissa.  

 

Osallistuttiin kuntaliiton järjestämään teams-webinaariin ”Vaikuttavat vaikuttamistoimieli-

met” 23.8.2023.  

 

Neuvosto osallistui valtakunnallisen vanhusten viikon suunnitteluun Tornion kaupungissa yh-

dessä kaupungin kulttuuritoimiston kanssa. Vanhusten viikko pidettiin 1.-8.10.2023 jossa 

neuvosto jakoi Tornion vuoden vanhusteko-palkinnon Tornion SenioriPisteelle.   
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Varapuheenjohtaja Heikki Auno vei ikäihmisten neuvoston terveiset Seniorimessuihin, jotka 

järjestettiin Torniossa 16.11.2023 Lappia-talossa.  

 

Esitykset ja aloitteet   

 

Ikäihmisten neuvosto on tehnyt sekä kirjallisia että suullisia aloitteita ja esityksiä virkamie-

hille ja luottamusmiehille:  

 

• Kirjelmä Tornion kaupunginhallitukselle koskien ikäihmisten digiosaamista 

• Aloite Tornion ikäihmisten neuvoston jäsenille koskien puhe- ja läsnäolo-oikeutta 

Tornion kaupungin päätöksentekoelimiin sekä oikeutta osallistua ikäihmisiä koske-

vien asioiden suunnitteluun ja valmisteluun 

• Saatiin vastine vuonna 2021 jätettyyn valtuustoaloitteeseen, jossa käsiteltiin ikäih-

misten puiston perustamista. 

 

Ikäihmisten neuvoston kokouspöytäkirjat julkaistaan Tornion kaupungin verkkosivuilla. Neu-

voston pääsääntöinen työskentely tapahtui neuvoston kokouksissa, joita on pidetty keski-

määräin joka toinen kuukausi.  

 

  

   

 

 


